
Bezirk Vorderpfalz-Süd 2015/16

Kreisliga Nord Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Edenkoben 14 13 0 1 81:14 +67 26:2
2 TTC Burrweiler 14 12 0 2 76:30 +46 24:4
3 TTV Römerberg 14 8 2 4 61:40 +21 18:10
4 VfL Duttweiler 14 7 1 6 58:54 +4 15:13
5 TSG Haßloch 14 7 1 6 58:55 +3 15:13
6 SV Iggelbach 14 4 2 8 49:64 -15 10:18
7 ASV Waldsee 14 1 0 13 21:79 -58 2:26
8 TTC Speyer 14 1 0 13 12:80 -68 2:26
9 TTG Mußbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0

10 TTC Burrweiler II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wissing, Jürgen, Bahnhofstraße 5, 76889 Klingenmünster, Tel.:
06349-990441, pttv-wissing@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 10.09.2015 18:00 v (1) TTC Burrweiler II (a.K.) TTV Edenkoben 0:6
Sa. 12.09.2015 10:00 t (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Burrweiler
ASV Waldsee
TTC Speyer
VfL Duttweiler

TSG Haßloch
TTG Mußbach (a.K.)
TTV Römerberg
SV Iggelbach

6:3
1:6
0:6
6:1

Do. 17.09.2015 18:00 v (1) TTC Burrweiler TTC Burrweiler II (a.K.) 6:1
Sa. 19.09.2015 11:00 (1)

13:30 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTV Edenkoben
TTV Römerberg
TTG Mußbach (a.K.)
SV Iggelbach

ASV Waldsee
VfL Duttweiler
TTC Speyer
TSG Haßloch

6:0
6:0
6:4
5:5

Mi. 23.09.2015 18:15 v (1) TTC Speyer TTV Edenkoben 0:6
Fr. 25.09.2015 18:30 t/v (1) ASV Waldsee TTC Burrweiler II (a.K.) 6:4
Sa. 26.09.2015 10:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)

TSG Haßloch
VfL Duttweiler
TTC Burrweiler

TTV Römerberg
TTG Mußbach (a.K.)
SV Iggelbach

1:6
1:6
6:2

Do. 01.10.2015 18:00 v (1) TTV Edenkoben VfL Duttweiler 6:2
Fr. 09.10.2015 17:30 v (2)

18:30 v (1)
TTV Römerberg
ASV Waldsee

TTC Burrweiler
TTC Speyer

2:6
6:1

Sa. 10.10.2015 14:00 (1)
15:10 v (1)

TTG Mußbach (a.K.)
SV Iggelbach

TSG Haßloch
TTC Burrweiler II (a.K.)

6:4
6:1

Sa. 07.11.2015 10:00 (1)
15:00 (1)
15:10 v (1)
16:00 h (2)
16:00 h (2)

TSG Haßloch
VfL Duttweiler
SV Iggelbach
TTC Burrweiler
TTC Burrweiler II (a.K.)

TTV Edenkoben
ASV Waldsee
TTV Römerberg
TTG Mußbach (a.K.)
TTC Speyer

1:6
6:0
5:5
6:2
6:2

Do. 19.11.2015 18:30 v (1) TTV Edenkoben TTC Burrweiler 6:1
Sa. 21.11.2015 13:30 (2)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Römerberg
ASV Waldsee
TTG Mußbach (a.K.)
TTC Speyer

TTC Burrweiler II (a.K.)
TSG Haßloch
SV Iggelbach
VfL Duttweiler

6:1
2:6
3:6
0:6

Do. 26.11.2015 18:00 v (1) TTC Burrweiler II (a.K.) VfL Duttweiler 6:0 W
Fr.
 

27.11.2015
 

17:30 h/v (1)
 

TTV Römerberg
Halle: Rhein-Pfalz-Halle

TTG Mußbach (a.K.)
 

6:4
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Bezirk Vorderpfalz-Süd 2015/16

Kreisliga Nord Schüler
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2015 10:00 (1)

13:30 t/v (1)
15:00 (1)

TSG Haßloch
ASV Waldsee
SV Iggelbach

TTC Speyer
TTC Burrweiler
TTV Edenkoben

6:2
0:6
1:6

Mi. 02.12.2015 18:00 v (1) TTC Speyer TTC Burrweiler 0:6
Sa. 05.12.2015 11:00 (1)

11:00 t/v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTV Edenkoben
SV Iggelbach
TTG Mußbach (a.K.)
VfL Duttweiler

TTV Römerberg
ASV Waldsee
TTC Burrweiler II (a.K.)
TSG Haßloch

6:1
6:2
6:0
6:4

Do. 10.12.2015 18:00 v (1) TTC Burrweiler VfL Duttweiler 6:3
Sa. 12.12.2015 10:00 (1)

14:00 (1)
14:45 v (1)
15:00 v (2)

TSG Haßloch
TTG Mußbach (a.K.)
SV Iggelbach
TTV Römerberg

TTC Burrweiler II (a.K.)
TTV Edenkoben
TTC Speyer
ASV Waldsee

6:0
5:5
6:0
6:1

Sa. 16.01.2016 10:00 t/v (1)
11:00 (1)
13:30 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSG Haßloch
TTV Edenkoben
TTV Römerberg
TTG Mußbach (a.K.)
SV Iggelbach

TTC Burrweiler
TTC Burrweiler II (a.K.)
TTC Speyer
ASV Waldsee
VfL Duttweiler

6:3
6:0
6:0
6:0
4:6

Sa. 23.01.2016 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)
16:00 (1)

TSG Haßloch
ASV Waldsee
TTC Speyer
VfL Duttweiler
TTC Burrweiler II (a.K.)

SV Iggelbach
TTV Edenkoben
TTG Mußbach (a.K.)
TTV Römerberg
TTC Burrweiler

6:3
0:6
1:6
5:5
2:6

Sa. 30.01.2016 11:00 (1)
13:30 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 t/v (1)

TTV Edenkoben
TTV Römerberg
TTG Mußbach (a.K.)
SV Iggelbach
TTC Burrweiler II (a.K.)

TTC Speyer
TSG Haßloch
VfL Duttweiler
TTC Burrweiler
ASV Waldsee

6:0 NA
6:1
4:6
2:6
1:6

Mi. 10.02.2016 18:00 v (1) VfL Duttweiler TTV Edenkoben 1:6
Sa. 13.02.2016 10:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TSG Haßloch
TTC Speyer
TTC Burrweiler
TTC Burrweiler II (a.K.)

TTG Mußbach (a.K.)
ASV Waldsee
TTV Römerberg
SV Iggelbach

5:5
6:2
6:0
2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 

18.02.2016
 

18:30 h/v (1)
 

TTG Mußbach (a.K.)
Halle: Festhalle Raiffeis...

TTC Burrweiler
 

6:2
 

Sa. 20.02.2016 11:00 (1)
13:30 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Edenkoben
TTV Römerberg
ASV Waldsee
TTC Speyer

TSG Haßloch
SV Iggelbach
VfL Duttweiler
TTC Burrweiler II (a.K.)

6:1
6:2
3:6
3:6

Do. 25.02.2016 18:30 v (1)
18:30 v (1)

TTC Burrweiler
TTC Burrweiler II (a.K.)

TTV Edenkoben
TTV Römerberg

6:3
0:6

Sa. 27.02.2016 10:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSG Haßloch
VfL Duttweiler
SV Iggelbach

ASV Waldsee
TTC Speyer
TTG Mußbach (a.K.)

6:1
6:1
2:6

Sa. 05.03.2016 11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 t/h/
v (2)

TTV Edenkoben
TTC Speyer
TTG Mußbach (a.K.)
VfL Duttweiler
TTC Burrweiler

SV Iggelbach
TSG Haßloch
TTV Römerberg
TTC Burrweiler II (a.K.)
ASV Waldsee

6:0
1:6
6:2
6:1
6:0

Sa. 12.03.2016 10:00 (1)
13:30 (2)
14:00 t/v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TSG Haßloch
TTV Römerberg
ASV Waldsee
TTC Burrweiler
TTC Burrweiler II (a.K.)

VfL Duttweiler
TTV Edenkoben
SV Iggelbach
TTC Speyer
TTG Mußbach (a.K.)

6:2
0:6 NA

3:6
6:0
0:6

Di. 22.03.2016 18:00 v (1) TTC Burrweiler II (a.K.) TSG Haßloch 0:6
Mi. 13.04.2016 18:00 v (1) VfL Duttweiler TTC Burrweiler 3:6
Fr. 15.04.2016 18:30 v (1) ASV Waldsee TTV Römerberg 1:6
Sa. 16.04.2016 11:00 (1)

14:00 (1)
TTV Edenkoben
TTC Speyer

TTG Mußbach (a.K.)
SV Iggelbach

6:2
1:6

nu.Dokument 013, erstellt am 01.12.2025 01:18 | Seite 2 von 2


